
===P=;&0001350,

='B'==%"Xk' vM·Mm Měsi6kým soudemv Prw,

Back office fhančních tíhů;
td
tel

fax
+m

ČSOB
Klient/Pmůstmna: 37101011
YORAVSKOSLEZSKY KRAJ
LO: 70890692

28. řqňá 2771/117 "
70200 Ositrava-Mor. Ostrava
CZECH REPUBLIC

KoNFIRMAcÉ.DEpozrrA
REFERENCE

V Praze dne 2Q/11RQ23

= =o"dopi$u (této .Konfjrm&mje potvrdk po¢hmnkytransakce uzavibňé mezi námi k Datu obchodu uvedenému níže

='==,, 1d,%mtab ~mjac8mjBoU náNdl*f:

Datum a ču Q*odu' 20ň1/2023 00:59:29
jkůna á vágtka): CZK 650,000,000.00; jWtlny k Datu va¶®: nim
Umkwä Sazba: &52
Val! 20/11/2023

04/12/2023 ; pimco jldny k Datu 8pkmogů: Bmka
úmku: 1,648,11L11 Sj|amá: 04/12/2023

== podléhá zdanQnf podlo platných právních plbdpků ČR.

Podmbn«t1 o účtech:
='= Plgba.úNj výpdManf pkrlbou KĎ~MÉnmma 8MňkódčBOB

cu A 271®7%8 CEKQCZEE .., ... .
p'atbaz účm

~ pia" vyµ~nfNbou =~ulb(bmka Nn2y~~ka
m®7588 _ ' . cz510sQMQQQm1.®7m CEKQykPF'

=='É°"'"'""'"" "" ' "

1. J8 mu máma Bknečno8t, že konočná±gnod a nový,hodnost TranÔce ph něho může být Mvněna náh,lým1
měnami hodnot $měnn# kurzů a sazeb, ejichž vývoj může býtvjprůběhu Čä8lj značně pmměnlj a
obtížně pIbdvľdatdný a mW véd vzniku významnĹho zidcu či ztráy z přeúmětné Transam,pokud by na ransakci

pohlíženo v 8 peněžními toky,ve vztahu,ke kterým kknt jistfM devizové či ú okov6 Mko.
2. VzhMem k úmvni svých odbomých zňdodf a zkušenostf je schopen porozumět a rozumfpodstatě obchodovánf

Tran8akc( a Jsou mu známa vUkerá možná ňzlka 601Nisejrcf s uzavľbnfm transakcí.
3. J8 mu máma 8kuteno8t, že z Trarwakcf mu mohou vzniknout dodatočné finanční závazky, s čfmž souhlaM. ,
4. Je mu mám 8kmčno8t, že se může dotázat pověkMho pmcovnfka Banky, pokud zeta nepcmzumf podmlnkÁm a

Sktatě Tranmkco. .
6. oouhkM 6 t/m že Konfimacl zadá vždy Banka Klientovi, Dále Kllent souhlasí s tlm, že jakékoIN oznármnflpoNlzenĹ

zadané KllerMm Bane nobuck považováno za Konňmaä (potwzovac{dopi8 ve smyslu zákona č. 89/2012 ob.,
občanský zákoník, v platném znění), nenf-li dohodnutojinak.

6. Na pNbká měny okolnoď dle § 1765 odst. 2) Uhna č. 89/2012 Sb., občamký zákonk v0 mění
pozdějšfch pkdpbů.

Místo pruvMonf pokynu: OTC
Protistranou této trans§ lobchodu byla Č86ko$bvm6ká obchodnf banka, a.s.

V pKEadě JakékoN nmruvndosů ná8 ladcavě kontaktujte na výše uvedených telefonních číslech.
S úprimným pozdravem,

&skos|owmkÁ obchodM banka, a. s
""Ť '·d·p·d'

Jméno: jméno:


